

Hansen Service ApS

Blanksøvej 28
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Benny Steen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansen Service ApS

Blanksøvej 28

4420 Regstrup

e-mailadresse: benny.steen@hansen.dk

CVR-nr: 38676326

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK -31 mod TDKK. -2 i regnskabsåret 2017

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremover vil kunne generere positive resultater, og derfor forventes det, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-31.213	-1.805
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.213	-1.805
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-31.213	-1.805
Skat af årets resultat	2	91	-91
Årets resultat		-31.122	-1.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.122	-1.896
I alt		-31.122	-1.896

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		27.681	0
Varebeholdninger i alt		27.681	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Tilgodehavender i alt		0	2.500
Likvide beholdninger		306	55.768
Omsætningsaktiver i alt		27.987	58.268
Aktiver i alt		27.987	58.268

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-33.018	-1.896
Egenkapital i alt		16.982	48.104
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Skyldig selskabsskat		0	91
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.005	10.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.005	10.164
Gældsforpligtelser i alt		11.005	10.164
Passiver i alt		27.987	58.268

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.896	0	48.104
Årets resultat		-31.122		-31.122
Egenkapital, ultimo	50.000	-33.018	0	16.982

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i 2018 ikke haft ansatte.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-91	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	-91	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á DKK. 1.000 og kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 29. maj 2017.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	0	
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremadrettet vil have positive resultater, så selskabets negative kapital vil være fuldt reetableret, inden for de næste 3 – 4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------

